51%

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARG.Q.,_»-.,—.———»——-——-————« .

ESTADO DO PARANÁ ; APROVADO
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 040/2023. Sala das Sessões 15 (os! JJ

. *...“:—W......“

Exmo. Senhor. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência
solicitar, após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, PROVER A
REMOÇÃO DA TRAVESSIA ELEVADA QUE ESTA INSERIDA NA RUA
RUI BARBOSA, ESQUINA COM A RUA BENEDITO SOARES PINTO-
CENTRO DA CIDADE.

Considerando a instalação do semáforo inteligente na via supracitado, não faz mais sentido

a existência daquela travessia elevada. Aliás, com a inserção do semáforo a travessia nesse

momento acaba dificultando a normalidade do tráfego no local.

Atenciosamente;

, / i
/ j/V
/ X X] /'/

» MJ /,V/l

Vereador

RUA SUBESTAÇÁODE 121“)me 2068 "JCE? 83601350 — CAMPO LARGO — PARANÁ
Clíã/ÃJDZ3

FONE: (41) 3392-1717
Ermaxlz cmcampolargomcmcampolargu.pr.gov.br 4:2ÁL'õ/i3

Home pªge: www.campolnrgo.pr.leg.br
%

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Vereador

** a&CII

:: » ªewww

RUA SUBESTAÇÃODE Euowau, zoos - CEP 83601—450 -em LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E mnxl: cmcampolargaíagcmcumpolargo.pr.;oijr
Home page: www.cnmpolargo.pr.leg.br